
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/308/22 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 23 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXI/231/21 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 29 września 2021 roku 

w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród 

Zarządu Powiatu Wrocławskiego dla zawodników i trenerów za osiągnięcia w międzynarodowym  

lub krajowym współzawodnictwie sportowym oraz dla innych osób wyróżniających się osiągnięciami 

w działalności sportowej dla Powiatu Wrocławskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1599) Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały nr XXI/231/21 Rady Powiatu Wrocławskiego  

z dnia 29 września 2021 roku w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów 

i wysokości nagród Zarządu Powiatu Wrocławskiego dla zawodników i trenerów za osiągnięcia 

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym oraz dla innych osób wyróżniających  

się osiągnięciami w działalności sportowej dla Powiatu Wrocławskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Nagrody, o których mowa w § 1 pkt 1 są przyznawane w danym roku za dokonania uzyskane w roku 

poprzednim. Nagrody, o których mowa w § 1, pkt 2 przyznawane są za wyróżniające się osiągnięcia 

w działalności sportowej dla Powiatu Wrocławskiego.”; 

2) § 4 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) termin składania wniosków do 15 marca każdego roku.”. 

§ 2. Nagrody, o których mowa w § 1 pkt 1 i 2 Regulaminu, za wyniki lub osiągnięcia uzyskane w okresie 

od 01 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r., zostaną przyznane jednorazowo w roku 2023. Nabór wniosków 

odbędzie się według obowiązującego regulaminu i w terminie wspólnym z naborem wniosków za rok 2022. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego: 

Piotr Chmurzyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 września 2022 r.

Poz. 4617


		2022-09-29T10:31:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




